Com autem hic Judicii domicilium ejus sit ignotum, ideo Advocatus Dominus Gnoiński cum substitutione Domini Advocati Tustarowski, ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata recitata Edictum intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 12. Aprilis 1842.

(1380) **Edictum.** (1)

Nro. 10326. Caes. Regium in Regnis Galiciae

et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense D. Boleslao Com. Wielopolski medio praesentis Edicti notum reddit: per Leonem Gruszczyński contra eundem, qua haeremem Josephi et Leonae Com. Wielopolskie puncto solutionis Summae 1250 flr. in V. V. pullulantis ex Summa 10,000 fl. apud Stanislaum et Marianam Gruszczyńskie conjuges contracta sub praes. 19. Decembris 1835 ad Nrum. 37147 huic Judicio libellum exhibitum, Judicium quo opem imploratam esse. Ob commorationem autem ejusdem ignotam, illius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Malisz cum substitutione Domini Advocati Onyszkiewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad intra nonaginta dies excipiendum, et destinat sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 18. Aprilis 1842.

(1388) **Edictum.** (1)

Nro. 7083. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Provinciale Forum Nobilium Leopoliense omnibus, quorum interest, notum reddit: quod D. Ladislaus Princeps Sanguszko nomine Communiatum Zawada et Wolka medio libelli huic Judicio sub praes. 5. Martii anni 1842 Nro. 7083 exhibitum, sequentia documenta amortisari petierit, utpote:

I. Obligationem publicam mutui bellici orientalis Galiciae (östgalizische Kriegsdarlehens-Obligacion): in nomen Communiatum Zawatka et Wolki Circuli Tarnoviensis Nro. 11405 ddo. ultimae solutionis ratalis 17. Decembris 1799 a 51100 super 9 flr. 27 2/8 xr. — et

II. Obligationem super adstitutis naturalibus Galiciae orientalis (östgalizische Naturallieferungs-Obligacion) in nomen Communiatum Zawada Circuli Tarnoviensis Nro. 6618/1002 ddo. 1. Novembris 1829 a 21100 super 107 flr. 56 7/8 xr.

Quivis igitur, qui isthaec documenta fors detinet, ad mentem §. 202. Cod. Judiciarii citatur, ut documenta illa spatio unius anni huic Judicio proferat, quo secus lapso illo termino documenta haec antiquabuntur, et auctor ab omni obligatione in detentores documentorum illorum absolvetur.